数学与统计学院党政联席会议纪要

数统纪要〔2022〕18号

2022年 11月 7 日下午，学院召开党政联席会，院长张志超、院党委书记贾

冰、副书记徐锋华、副院长曹春正出席会议，院长助理来鹏、朱建列席会议，王

文婧、邱章强记录会议。现将会议纪要如下：

一、校“十佳班主任”和“优秀班主任”评选推荐工作

会议听取了 2021-2022学年班主任工作整体情况汇报，充分肯定了班主任工

作成效。参考考研升学率、英语四六级通过率、计算机二级通过率、必修课成绩

等数据，通过投票表决，选出了校“十佳班主任”和“优秀班主任”学院推荐人

选。

二、学生违纪处理

会议听取了 2021 级信息与计算科学专业王某某同学私自离校情况汇报，根

据《南京信息工程大学学生违纪处分规定（修订）》第八条第（一）款之规定，

决定给予王某某“警告”处分。

三、其他工作

会议还听取了毕业班就业情况、校长助理团选拔、本科生和研究生期中教学

座谈会意见反馈、面上基金申报交流会等工作汇报。尤其对于青年教师队伍建设，

要求进一步提升青年教师教学能力与教学水平。

主 持：张志超

出 席：贾  冰、徐锋华、曹春正

列 席：来  鹏、朱  建

记 录：王文婧、邱章强

南京信息工程大学数学与统计学院               2022 年 11 月 8 日印发